

Pressmeddelande 17 juni, 2020

Anna Malm Bernstein och Peter Sibirzeff nya styrelseledamöter i Brighter.

Vid Brighters årsstämma den 15 juni valdes Anna Malm Bernstein och Peter Sibirzeff till ledamöter i Brighters styrelse.

– Anna Malm Bernstein och Peter Sibirzeff är två fantastiska tillskott som med sina respektive erfarenheter kommer tillföra ett stort värde i det löpande styrelsearbetet och bolagets långsiktiga utveckling. Båda har en gedigen erfarenhet av att arbeta med och i börsnoterade bolag. Anna, med sin unika profil bestående av omfattande styrelsearbete, en lång erfarenhet av life science-branschen och en gedigen internationell affärsbakgrund. Peter, med sin omfattande bakgrund som framgångsrik företagsledare och breda erfarenhet av internationellt entreprenörskap, säger Truls Sjöstedt, Brighters styrelseordförande.

Anna Malm Bernstein

Anna Malm Bernstein har en bakgrund som civilingenjör från KTH och mer än 25 års operativ erfarenhet av internationell affärsutveckling, strategi, management och varumärkesfrågor inom lifescience. Hon har tidigare haft ledande befattningar på bolag som Pharmacia, GE Healthcare och ASSA ABLOY, samt har en lång och bred styrelseerfarenhet där hon suttit i styrelsen för bland annat Oatly, Fagerhult, Nolato, Arcam, Björn Axén, Medivir, Probi samt Moberg Pharma. Anna är för närvarande styrelseledamot i Pågen och CellaVision.

– Att få arbeta med att utveckla och introducera bättre behandlingsmetoder för patienter runt om i världen har alltid varit min starkaste motivationskraft. Brighters engagemang för att få fram bättre patientstöd till en av vår tids största folksjukdomar med hjälp av den senaste tekniken känns både viktigt och inspirerande. Jag hoppas kunna bidra med min breda bakgrund från internationell marknadsföring och försäljning inom hälsosektorn, säger Anna Malm Bernstein, ny ledamot i Brighters styrelse.

Peter Sibirzeff

Peter Sibirzeff har en bakgrund som civilekonom med inriktning på redovisning och revision, samt har en minor i statistik, och är en erfaren företagsledare för såväl europeiska som amerikanska bolag inom FinTech och HealthTech. Han är idag Director för 3Forge LLC, ett världsledande amerikanskt datavisualiseringsbolag med globala kunder som Morgan Stanley, Credit Suisse och Citibank. Tidigare i sin karriär har Peter framgångsrikt arbetat med börsnoterade och VC-finansierade bolag i Sverige, England och nu USA.

– Det känns fantastiskt roligt att bli en del av Brighters styrelse och att få arbeta med bolagets erfarna ledningsgrupp. Jag hoppas kunna bidra med meningsfulla insikter till det arbete bolaget gör för att erbjuda bättre vårdlösningar för kroniskt sjuka som kommer att öka livskvaliteten för miljontals människor globalt, säger Peter Sibirzeff, ny ledamot i Brighters styrelse.

Hela bolagets styrelse finns presenterad på bolagets [hemsida](#).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

ir@brighter.se



Brighter

Certified Adviser

Brighters Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 – 684 211 10, adviser@eminova.se, www.eminova.se

Om Brighter AB (publ)

Brighter är ett svenskt health tech-bolag med en vision om en enklare vardag för människor som lever med en kronisk sjukdom. Vi tror att en datacentrisk approach är nyckeln till att ge smartare vård. Våra lösningar stärker och underlättar flödet av valida hälso- och behandlingsdata mellan patienter, deras nära och kära och deras vårdgivare – vilket kan förbättra livskvaliteten, minska belastningen på sjukvården och öppna upp nya möjligheter för datadriven forskning. Brighter är certifierat under ISO 13485. 2019 utnämndes bolaget till vinnare i Swecare Rising Stars Award. Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market/BRIG.

Följ oss på:



<https://brighter.se/>



Brighter AB (publ)

Borgarfjordsgatan 18
SE-164 40 Kista
Sweden

+46 (0)8 550 088 20
info@brighter.se
www.brighter.se